
ЕКОНОМСКИ  ФАКУЛТЕТ – МИТ Универзитет 
 

Распоред на часови, летен семестар, 2020/2021 
 

2 семестар 
 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:15 – 10      

10:15 – 12 Основи на 
сметководство П  

 

Извори на 
загадување на 

животна средина 
П  
  

Eкономика на 
претпријатие П   

  

12:15 – 14 Основи на 
сметководство П  

 

Извори на 
загадување на 

животна средина 
В 
 

Eкономика на 
претпријатие В  

Микроекономија 
П  

Економска 
статистика П  

14:15 – 16    Микроекономија
В  

Економска 
статистика В 

 

 
 

4 семестар 
 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:15 – 10      

10:15 – 12 Деловно 
планирање П 

 

Меѓународна 
економија П   

 

Академска 
писменост П 

 

Стратегиски 
менаџмент П 

 

Теорија на цени 
П 
 

12:15 – 14 Деловно 
планирање В 

 

Меѓународна 
економија В   

 

Академска 
писменост В 

 

Стратегиски 
менаџмент В 

 

Теорија на цени 
В 
 

14:15 – 16      

 
 
 
 

 


